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Sprawa: AT.Z.2150.12.1.2023 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania   
 
 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
informuje, że do „Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę laktatorów i lodówek dla Oddziału 
Neonatologii Samodzielnego Publicznego Szpitalu Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II  
w Zamościu” wpłynęły zapytania. 
 
 
 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 
  
Pytanie nr 1 (Dot. Zadania nr 3): 
 Czy Zamawiający dopuści chłodziarko - zamrażarkę o pojemności 206 litrów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 (Dot. Zadania nr 3): 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko – zamrażarkę z systemem no frost, ale tylko dla części 
chłodniczej? Część mroźnicza rozmrażana ręcznie.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 (Dot. Zadania nr 1): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku, gdyby nie było możliwości naprawy w ciągu 5 dni 
roboczych, aby na czas ewentualnej usterki wykonawca mógł wstawić urządzenie zastępcze?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Maksymalny czas pracy na jaki urządzenie zastępcze zostanie  
wstawione nie może być dłuższy niż 14 dni. 
 
 
 



 

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert drogą mejlową, z cyfrowym  podpisem 
kwalifikowanym? Jeśli tak, to na jaki adres? 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
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